Mannschaftsmeisterschaft 2024
TC von Cramm Soltau e. V. (301132)

Ergebnistabellen - kompakt

Herren 2. Regionsklasse Gr. 275

Herren 30 1. Regionsklasse Gr. 332

Herren 40 Regionsliga Gr. 414

TN\B

TENNISVERBAND
NIEDERSACHSEN-BREMEN e.V.

Herren 60 Regionsliga Gr. 583

Midcourt U10 Team Orange Regionsklasse Gr. 1066
Matches Sétze

TSV Neuenkirchen (SFA)
MTV Eintracht Celle

TC von Cramm Soltau
TC Winsen (Aller)

TC Munster

Celler TV

o0 hA WN PP

Pkt.

6:0
4:0
2:4
2:4
0:2
0:4
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6:0
4:5
2:7
1:2
15
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14:4
12:0
8:10
4:15
2:4
3:10
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Pkt. Matches Sétze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze Pkt. Matches Satze
1 TC BW Soltau 2:0 4:2 9:4 1 TCvon Cramm Soltau 2:0 6:0 12:0 1 TV Bierden 2:0 5:1 10:3 1 TuS Oldau/Ovelgénne 2:0 6:0 12:0
2 TSV Wietzendorf 2:0 4:2 9:5 2 Schneverdinger TC 2:0 6:0 12:2 2 TG Uesen 2:0 4:2 9:6 2 Turnklub Weser Nienburg 2:0 5:1 10:3
3 TSV Neuenkirchen (SFA) 0:0 0:0 0:0 3 TC Griin-Weif3 Bergen 2:.0 4:2 9:4 3 TC Verden 2:0 4:2 8:6 3 TSV Ahlden 2:0 4:2 8:6
4 TCvon Cramm Soltau 0:0 0:0 0:0 4 TSV DE Bardowick 0:0 0:0 0:0 4 TSV Neuenkirchen (SFA) 2:2 6:6  13:15 4 TCvon Cramm Soltau 0:2 2:4 6:8
5 TC Unterlu 0:0 0:0 0:0 5 MTV Treubund Luneburg 0:2 0:6 0:12 5 TCvon Cramm Soltau 0:2 1:5 5:10 5 TC Winsen (Aller) 0:2 1:5 3:10
6 TC Heideperle Bispingen 0:4 4:8 9:18 6 TC Ashausen 0:4 2:10 6:21 6 TSV Daverden 0:4 4:8 12:17 6 TV Lachendorf 0:2 0:6 0:12
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